Финансовое управление

 администрации Котельничского района

Кировской области
П Р И К А З
	30.12.2022                                                                                                      № 83
г. Котельнич

О признании утратившим силу приказа финансового управления администрации Котельничского района Кировской области

1. Признать утратившим силу с 01.01.2022 приказ финансового управления администрации Котельничского района Кировской области от 28.12.2016 № 100 «О порядке взаимодействия финансового управления администрации Котельничского района Кировской области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета Кудреватых И.А.

Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления                                             С.Н. Коротаева